CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE

AV. STA. ROSALIA NO. 1040

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

-01

57919
4367

v

RESUMEN DE CUENTAS

COL. LINDAVISTA

Saldo Inicial del $ 1,224,304.01

45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 145,000.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4060680238 021320040606802389 » Saldo Final del $ 1,369,304.01
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Interés Aplicable
0.00%

4060680238

Comisiones Cobradas
$0.00

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 0.00
$ 20,000.00

$ 1,262,970.67

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060680238

Dia Descripcion
23 TRANSF REC HSBCNET TRAS A CTA 0238

Referencia/
Serial
90045631
90038

Retiro/Cargo

Saldo
$ 1,369,304.01

Depdsito/Abono
$ 145,000.00

Z1/9¢000702000000C L0

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Concepto del
pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Monto del pago

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de
Operacion Operacion

Hora de Participante

Emisor

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Concepto del
pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Monto del pago

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

57919 4367
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 57920

4367

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4060680238 0762351C-BF16-49B3-A2B0-C64E2EFOA9  2018-12-01T05:17:08 2018-12-01T06:00:13
ED

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060680238

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

. MOPgsyrVwA==

VA/USLIG7U9Y38FvhAmMFMpZ91W340WXyOyKMyQuqgOWzIE7TQcpD1n2NIafRi3wenO1WiZu1scVMUSN37s2/5i0Wx8DqJ40M2S70zS4fK
SPofMvTO/VAWSEGanUHyfKXYvKojJWWOU0Z6t80HrPPcaQtu8ysuzaSlqJXKf+UfoxBN45G/Ipl7h40Cg57q2x8uRIvIDnsyQjHhObX1Bkby3mS5F3
nMO6GVIIXJYplYbrAOESisFhKFHEYW/LsCSc6h3xgE1EF7Etz8uQnAEOBWynyrRJjab1Ef97vRGhk9+hhWjus+/abRvhpeWF1cAZ4j/dByx9CatKV

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

[11.1]0762351C-BF 16-4983-A2B0-C64E2EFOASED[2018-12-01106:00:13]VA/USLIG 7USY38FvhAmMF MpZ91W340WXyOyKMyQuag OWZIE7 T
QepD1n2NIafRi3wenO1WiZu1scVMUSN37s2/510Wx8DqJ40M2S70zS 4K SPofMvTO/N AWS56anUHy KX YvKojJWWOUAOZ6t80HrPPcaQtusysuz
aSlqJXKFH+UfoxBN45G/Ipl7h40Cg5742x8uRIMDnsyQiHhObX1 Bkby3m5F 3nMO6GVIIxJY plY brAOESisFhKFHEYW/LsCSch3xgE1 EF7Ez8uQnAEo
BWynyrRJjab1Ef97vRGhkO+hhWijus+/abRvhpeWF1cAZ4j/dByx9CatKVMOPgsyrVwA==|00001000000407058485||

U59jYx50bslbAVQ==

Emitido por: HSBC

PV18U5BmYRdLh7GYnE3caerdLHSIriDkWtBAULZqqb3yZiPvAz88Scyqipb0WolUcddZi8xInTH9oVE7oPxUdVMhwTr7TgOuQSOIC+WgovWLF7
IUGIEK+/AQCHZm2E/Y Qpl+7EuWWtHUWSK/KpmINAL4s1/AWNJIKDiyabkWLAw71EgppkWaHbPAMMgRa7+Je8NQtks TSrCMSY/LwpJVrYiWwP
7qDclT8zG+kYeeHBS420pgNXFChiUNUxbkw1VixxSol+b+/Jfe8JIP68FMB7TqHEApbEayr6BFF AoKGlQriaEeb1ZtQrlIH9sonYUd7KbUjqVRBF4

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR 00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'oo"*“’”
CLL SANTA ROSALIA SUR 1040 55187 ~ RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA 3622 » Salc_io Inicial del $ 378.53
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 208,000.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 103,335.50
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 19.20
4057620908 021320040576209083 » Saldo Final del $ 105,043.03
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4057620908 0.00% $120.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.66% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 120.00

$ 20,000.00
$ 99,881.43

0.0000%

$ 0.00
$ 0.00
$ 19.20
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4057620908

Referencia/

€1229£000702000000€ L0

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
14 FACT B105 UAVIS OCT Y NOV18 0369973 08045211 $ 8,000.00 $ 8,378.53 | =
381808 —
16 FACT B104 APOYO PUPILOS 0372335 08045211 $ 193,000.00 $ 201,378.53
479403 I
16 FACT B104 APOYO PUPILOS 0372336 08045211 $ 7,000.00 $ 208,378.53  mm—
503209 —
23 CGO SPEI PAGO FACT 18026 08045209 $ 3,980.84 $ 204,397.69 IS
23 00 COMISION SPEI 09134520181123HSBC09134 15403720 $ 8.00 $ 204,380.69 o
23 VA 11230002 $1.28 $ 204,388.41 ——
27 CGO SPEI PAGO MAT JURID 08045209 $ 2,698.63 $ 201,680.78 o
20208 ———
27 CGO SPEI PAGO PAP UAVIFAM 08045209 $ 535.39 $ 201,154.39
20389
27 00 COMISION SPEI 02020820181127HSBC02020 15403720 $ 8.00 $ 201,146.39
27 IV.A. 11270001 $1.28 $ 201,145.11
27 00 COMISION SPEI 02038920181127HSBC02038 15403720 $ 8.00 $ 201,137.11
27 IV.A. 11270001 $1.28 $ 201,135.83

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

55187 3622
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4057620908

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 196,135.83
182
30 CGO SPEI PAGO FACT 59990 08045209 $ 603.30 $ 195,532.53
134416
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 11,000.00 $ 184,532.53
183
30 CGO SPEIPAGO FACT 21324 08045209 $ 4,000.00 $ 180,532.53
148127
30 CGO SPEIPAGO FACT 061 08045209 $ 1,428.00 $ 179,104.53
149273
30 CGO SPEIPAGO MAT TUTELA 08045209 $ 24,365.00 $ 154,739.53
173135
30 CGO SPEIPAGO FACTA 124 08045209 $ 785.14 $ 153,954.39
175905
30 CGO SPEIPAGO FACT 16 08045209 $ 21,600.00 $ 132,354.39
201937
30 CGO SPEIPAGO FACT 15 08045209 $ 21,600.00 $ 110,754.39
202289
30 CGO SPEIPAGOFACT 14 08045209 $ 5,600.00 $ 105,154.39
202607
30 COMISION POR 00002 CHEQUE(S) LIBRADO(S) 15403720 $ 32.00 $ 105,122.39
30 LVA 11300025 $ 512 $ 105,117.27
30 00 COMISION SPEI 17313520181130HSBC17313 15403720 $ 8.00 $ 105,109.27
30 LVA 11300025 $1.28 $ 105,107.99
30 00 COMISION SPEI 17590520181130HSBC17590 15403720 $ 8.00 $ 105,099.99
30 LVA 11300025 $1.28 $ 105,098.71
30 00 COMISION SPEI 20193720181130HSBC20193 15403720 $ 8.00 $ 105,090.71
30 LVA 11300025 $1.28 $ 105,089.43
30 00 COMISION SPEI 20228920181130HSBC20228 15403720 $ 8.00 $ 105,081.43
30 LVA 11300025 $1.28 $ 105,080.15
30 00 COMISION SPEI 20260720181130HSBC20260 15403720 $ 8.00 $ 105,072.15
30 LVA 11300025 $1.28 $ 105,070.87
30 00 COMISION SPEI 14812720181130HSBC14812 15403720 $ 8.00 $ 105,062.87
30 LVA 11300025 $1.28 $ 105,061.59
30 00 COMISION SPEI 14927320181130HSBC14927 15403720 $ 8.00 $ 105,053.59
30 LVA 11300025 $1.28 $ 105,052.31
30 00 COMISION SPEI 13441620181130HSBC13441 15403720 $ 8.00 $ 105,044.31
30 LVA 11300025 $1.28 $ 105,043.03

Retiro en Efectivo $16,000.00
Comisiones $120.00

Saldo Inicial $ 378.53
Saldo Final $105,043.03
Comisiones $120.00
Retiro en Efectivo $16,000.00
Otros Cargos $87,196.30

Saldo Final $105,043.03

Otros Cargos $87,196.30

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
23/11/2018 14:41:14 BBVA DIGITAL 00012180001368924939 PAGO $3,980.84 HSBC0913 000000000000

BANCOME COPY TAMBOR 45 00000908
TECHNOLOGI IMPRESORA
ES SA DE CV JUR F18026
231118

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

55188
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

3622

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
R7/11/2018 10:11:17 BANAMEX THE HOME 00002580008777305574 PAGO $2,698.63 HSBC0202 000000000000

DEPOT MATERIAL 08 00000908
MEXICO S DE OFNA
RL DE CV JURIDICO
REM 850442
27/11/2018 10:13:04 SANTANDER  COMERCIALIZ 00014320920009070405 PAGO $535.39 HSBC0203 000000000000
ADORA PAPELERIA 89 00000908
PAPELERA UAVIFAM
DE OCCIDE
30/11/2018 14:58:38 BBVA URIEL 00012320015089126105 PAGO $603.30 HSBC1344 000000000000
BANCOME VAZQUEZ MEDICAMENT 16 00000908
ABUNDIS O DAF FACT
59990 301118
30/11/2018 15:26:19 BBVA ZAPOPAN 00012320001844583036 PAGO $ 4,000.00 HSBC1481 000000000000
BANCOME FEMENIL AC TRATAMIENT 27 00000908
O DAF FACT
21324301118
30/11/2018 15:27:50 BBVA URIEL 00012320015089126105 PAGO $1,428.00 HSBC1492 000000000000
BANCOME VAZQUEZ MEDICAMENT 73 00000908
ABUNDIS O DAF FACT
061
30/11/2018 16:07:33 BANAMEX VESALIUS SA 00002580486900008095 PAGO MAT $24,365.00 HSBC1731 000000000000
DE CV TUTELA 35 00000908
COTIZ03558
30/11/2018 16:11:52 SANTANDER  JULIO CESAR 00014320606040636216 PAGO FACT A $785.14 HSBC1759 000000000000
GONZALEZ 124301118 05 00000908
CORDERO
30/11/2018 16:48:51 BBVA CENTRO DE  00012320001911067401 PAGO TRAT  $21,600.00 HSBC2019 000000000000
BANCOME REHABILITACI FACT 16 DAF 37 00000908
ON PARA 301118
ENFER
30/11/2018 16:49:51 BBVA CENTRO DE  00012320001911067401 PAGO TRAT  $21,600.00 HSBC2022 000000000000
BANCOME REHABILITACI FACT 16 DAF 89 00000908
ON PARA 301118
ENFER
30/11/2018 16:50:49 BBVA CENTRO DE  00012320001911067401 PAGO TRAT  $5,600.00 HSBC2026 000000000000
BANCOME REHABILITACI FACT 14 DAF 07 00000908
ON PARA 301118
ENFER

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

I
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de —
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia ——
14/11/2018 15:55:59 BANAM DIF JALISCO  00002320701180031934FACT B105 $ 8,000.00 085901752 000000000000 —
UAVIS OCTY 454331884 00369973 L
NOV18 ——
16/11/2018 15:43:27 BANAM DIF JALISCO  00002320701178248865FACT B104 $ 193,000.00 085902363 000000000000  ——
APOYO 314332086 00372335 I
PUPILOS —
16/11/2018 16:42.15 BANAM DIF JALISCO  00002320701178248865FACT B104 $ 7,000.00 085902363 000000000000  S——
APOYO 344332082 00372336 —
PUPILOS —
—
Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
\ \

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC {Z’

55188 3622
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 55189

3622

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4057620908 8C84163E-D71D-47E5-A7B4-523CE43162  2018-12-01T05:17:07 2018-12-01T06:00:58
89

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004057620908

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

dKolxLehw8fh/9Lvwa/5SL2K/ISmXebJESaWKEOQvtdvjSjE2gsL cjkejN4vot+RMRUBBPFELQWYeKHzjzIOnDsnYkx6WX8IVszapmCeG7tL+O+IMc
. L4eWBcyM2oN1nsCWxrTRcPmCAA7gqgRJ76C6UaJEnxRbAshNvoSyafQpsuHufJGjg1Wrp3TjsFfFcaQUEUoLJMYghVaMJIMrFOVkz1 pllGAOxrs
G04JdzYcsdrd3xvbBb70VOL480UeX2Qe1hTSTwitcuT6oly7YAdyXikGZAGOIfNgFIAOrwhbGeVBHIRfyCmMdhuOhURtbaiXko6/wgjPSQCSWNjfHo
YBFzOOCA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1|8C84163E-D71D-47E5-A7B4-523CE4316289|2018-12-01T06:00:58|dKolxLehwsfh/9Lvwa/5L 2K/ISmXebJESaWKEOQuvtdvjSjE2gsL cjkejN4
vot+RMRUBBPFEbQWYeKHzjzIOnDsnYkx6WX8IVszapmCeG7tL+0O+IMcL4eWBcyM20oN1nsCWxrTRcPmCAA7gqgRJ76C6UaJEnxRbAshNvoS
yafQpsuHufJGjg1Wrp3TjsFfFcaQUBUoLJMYghVgMJIMrFOVkz1plIGAOxrsG04JdzYcsdrd3xvbBb70VOL480UeX2Qe1hTSTwtcuToly7YAdyXikGZ
AGOiIfNgFIAOrwhbGeVBHIRfyCmMdhuOhURtbaiXko6/wgjPSQCSWN|fHoYBFzOOCA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

K+WP40s1XO0Lj8MhL80LcPfzBQLQIUGFAMMIOOIOF JjpiAMyD1C7B8Qbl2V70ePt75Ug0YHakV9+FNSTDgPgIUEUcO/w1Ng7w7MxUolg3ymio
UjFOSV/IKFpkGIMrOFhT5U65J0ubZHgKDykiMOH8sZIFqcaR4rZq7 S8sh4K7zY DHSMWSy4PDIYPdi1zAz0BcpOix7MVInwA4sUjCoocFnsaD
MMWJapOlfixB+rY1iUPNQSOxh2+Q9GPNL/83GzH55KruediBEQpohz9ZtTol pcAWWOAY9Zf2ugOX/IQmQF 1/7NBQi1cOAXGRVc1wOIXxHFgr
mT/FQOgbUTN7+Q==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

e Wy . ot gl - T
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/6
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

SANTA ROSALIA 1040

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

COL LINDAVISTA
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4046204400

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

Interés Aplicable
0.00%

4046204400

-01
51013 RESUMEN DE CUENTAS
2504 » Saldo Inicial del $ 361,498.42
Periodo
» Depdsitos/ $ 75,614.30
Abonos
» Retiros/Cargos $ 321,019.90
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 512
021320040462044006 » Saldo Final del $ 116,092.82
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

$32.00

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés s

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

on expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 32.00
$ 20,000.00

$ 238,467.41

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 512
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

€1¥052000702000000€ L0

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 24,847.00 $ 386,345.42 ¢ e
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 38651842 ¢ e
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 386,601,420  em—
06 CGO SPEI PAGO MANT VEHICU 08045209 $ 5,784.41 $ 380,007.01  o——
20352 —
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 173.00 $ 381,080.01 ———
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 24.00 $ 381,104.01 —
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 211.00 $ 38131501  o—
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,002.00 $ 388,317.01  m—
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 24.00 $ 388,341.01 ———
06 00 COMISION SPEI 02035220181106HSBC02035 15403720 $ 8.00 $ 388,333.01 o
06 IVA. 11060000 $ 1.28 $ 388,331.73 i
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 388,504.73
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 288.00 $ 388,792.73
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 529.00 $ 389,321.73
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 105.00 $ 389,426.73
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 415.00 $ 389,841.73
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 310.00 $ 390,151.73
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,335.00 $ 396,486.73

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

51013 2504
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 414.00 $ 396,900.73
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,938.36 $ 391,962.37
1455
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6380.00 $ 392,642.37
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 786.00 $ 393,428.37
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 413.00 $ 393,841.37
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,293.00 $ 395,134.37
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,980.00 $ 397,114.37
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 397,287.37
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 94.00 $ 397,381.37
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 397,554.37
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 126.00 $ 397,680.37
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 125.00 $ 397,805.37
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 130.00 $ 397,935.37
13 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181113 13611015 $ 180.00 $ 398,115.37
5528
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 806.00 $ 398,921.37
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 189.00 $ 399,110.37
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 202.00 $ 399,312.37
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 24.00 $ 399,336.37
15 TRANSF SOL X HSBCNET COMP CAMI NP300 90045629 $ 259,504.00 $ 139,832.37
152449
15 CGO SPEI PAGO CARROCERIA 08045209 $ 35,000.00 $ 104,832.37
130512
15 CGO SPEI COMPRA COLCHONES 08045209 $ 5,196.00 $ 99,636.37
130777
15 00 COMISION SPEI 13051220181115HSBC13051 15403720 $ 8.00 $ 99,628.37
15 LV.A. 11150001 $1.28 $ 99,627.09
15 00 COMISION SPEI 13077720181115HSBC13077 15403720 $ 8.00 $ 99,619.09
15 LV.A. 11150001 $1.28 $ 99,617.81
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,370.00 $ 100,987.81
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 759.00 $ 101,746.81
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 101,919.81
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 102,092.81
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 102,265.81
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 183.00 $ 102,448.81
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 560.00 $ 101,888.81
1454
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 553.00 $ 102,441.81
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 395.00 $ 102,836.81
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 689.00 $ 103,525.81
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,572.00 $ 105,097.81
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 366.00 $ 105,463.81
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 568.30 $ 106,032.11
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 321.00 $ 106,353.11
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 154.00 $ 106,507.11
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 346.00 $ 106,853.11
21 TRANSF SOLXHSBCNET PAGO FACTA 64 90045629 $ 5,000.01 $ 101,853.10
91701
21 CGO SPEIPAGO FACT 11388 08045209 $ 5,000.00 $ 96,853.10
25519
21 00 COMISION SPEI 02551920181121HSBC02551 15403720 $ 8.00 $ 96,845.10
21 LVA 11210000 $1.28 $ 96,843.82
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 113.00 $ 96,956.82
23 DONATIVO DIF TLAQUEPAQUE DANONE 0231118 08045211 $ 5,540.00 $ 102,496.82
261358
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 207.00 $ 102,703.82
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 372.00 $ 103,075.82
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 132.00 $ 103,207.82
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 103,380.82
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 584.00 $ 103,964.82
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,605.00 $ 105,569.82
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 126.00 $ 105,695.82
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 156.00 $ 105,851.82

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

51014
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2504

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 353.00 $ 106,204.82
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 441.00 $ 106,645.82
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 106,818.82
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 156.00 $ 106,974.82
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 117.00 $ 107,091.82
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 174.00 $ 107,265.82
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 107,438.82
29 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20181129 13611015 $ 1,990.00 $ 109,428.82
5989
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 690.00 $ 110,118.82
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 06951003 $ 2,124.00 $ 112,242.82
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 683.00 $ 112,925.82
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 355.00 $ 113,280.82
30 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20181130 13611015 $ 2,025.00 $ 115,305.82
6076
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 426.00 $ 115,731.82
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 186.00 $ 115,917.82
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 175.00 $ 116,092.82
Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
06/11/2018 09:26:37 BAJIO DULCE 00030320900000357079 PAGO M ANT  $5,784.41 HSBC0203 000000000000
LILIANA VECHIUCLOS 52 00004400
OROZCO FACT 3643A Y
LARA 3644A
15/11/2018 15:27:15 BBVA RAUL 00012320001922856575 PAGO $ 35,000.00 HSBC1305 000000000000
BANCOME CANDELAS CARROCERIA 12 00004400
PUGA CAM NP300 F
A11210
15/11/2018 15:28:31 BANAMEX NUEVA WAL  00002180087005555941 COMPRA $5,196.00 HSBC1307 000000000000
MART DE COLCHONES 77 00004400
MEXICO S DE TRABAJO SOC
RL DE 15NOV18
21/11/2018 10:45:26 SCOTIABANK  GUADALAJAR 00044320010019124962 PAGO APOLLO $ 5,000.00 HSBC0255 000000000000
A PET S DE ECON TRAB 19 00004400
RL DE CV SOC F GDLI
11388

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago
23/11/2018 10:03:20 BANORTE SERVICIOS 00072730006315552163donativo dif

INDUSTRIALES tlaquepaque
Y GESTION danone
AMBIENT

Monto del pago Clavede Numero de
Rastreo Referencia
$5,540.00 8846CAP2 000000000000
201811230 00231118
669689257

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC 4:’

51014 2504
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 51015

2504

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204400 C0D1D464-10B8-476D-9355-9DDA1EE15E  2018-12-01T05:17:05 2018-12-01T05:59:34
4E

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204400

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

oRJxmYB7cS6g+DIBHAMN+gTrrT4IxLrkR9iaDpeRfh TDYXxUntNAIQQY g9KXWyPSv+Wbuq2vO5JFont0ahgk7xUhnN2M/BEZXwsVIBBbhTWEgX
1 NF25u3XFseh5cJFCsEyH/yXpYZIO0IP/0IU2R0IXcBLEJUyi+xKwNt4VNFzbbPOIKIJKtRWNLA7ij9f7 ULBORXSetXfnuF Tqc/7PMEQrQfWaVnAGENNs

IBXpGA3Z8M11+r4z8jVEjShFmKcD+x2WE18tZZvSNhhZM7bS0kwqQL810jHRwb9Hhzb2aG+gBahvoNgT/ZIKW4MB/Y7hnhWYnu8H5mlIsZgnc
BCJrUB6Pgw==

== Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1.1]COD1D464-10B8-476D-9355-9DDA1EE15E4E|2018-12-01T05:59:34|oRJxmYB7cS6g+DISHAMN+gTriT4IxLrkROiaDpeRfhTDYXUntNAIQQ
YgOKXWyP5v+Wbuq2vO5JFontOahgk7xUhnN2M/BEZXwsVIBBbhTWEgxnF25u3XFseh5cJFCsEyH/yXpYZIOIP/OIU2R0IXcBLEJUyi+xKwNt4VN
FzbbPOIKIJKtRWNLA7ij9f7ULBORXSetXfnuFTqc/7PMEqrQfWqVnAGENNsIBXpGA3Z8M11+r4z8)VE|ShFmKcD+x2WE18tZZvSNhhZM7bS0kwq
QL810jHRwb9Hhzb2aG+gBahvoNqT/ZrKWAMB/Y7hnhWYnu8H5mlsZgncBCJrUB6Pgw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
NgmUE1k/AL+Ott54uS1dYujDHTh6JIn4xX/qShPaDijBV8EOaixEFWMMaWLoXHvUEShWIUaeSVxLpF6oJV/b+2PbrfA9DZs4iywWZnhxGmmmJ
bpXRLpCMpQ12rA85GXg+le2RML118g9AJIJCe2BYOmMbawDIWgp3P8rGypUJvT TtaYbwhZn+0MZ9jTdNy4jsI0iPuvL JFXMOfe/jizCZ+Myy+XKhdn
X9AS25aCQdr6kP3T4tnt8jHbazFUIS15Y3zGIRySxn+HJtOazj4t3iv04d5a18latiEdRLWZ7u5TONVMO1GDSANAELZz5PobcAbp/IEKMZ5VoJ2AY
LIGJTIOA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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HSBC X»




CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'oo"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 51020 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2506 4 Salc_io Inicial del $ 1,031 ,956.35
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depbsitos/ $ 3,461,637.90
Abonos
» Retiros/Cargos $ 3,919,028.96
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 3224
4046204426 021320040462044268 » Saldo Final del $ 574,565.29
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4046204426 0.00% $201.50 0.00% Antes de Impuestos - 3.66% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 201.50

$ 20,000.00
$ 902,129.99

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00

$ 3224

$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

¥19052000702000000% L0

—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 CHEQUE DEPOSITADO GOAA810929BUS 01195353 $ 8,498.35 $ 1,023,458.00 & mmm——
01 CHEQUE PAGADO 0119?322’:1 $ 1,931.49 $ 1,021,526.51 —_—
01 CHEQUE PAGADO 0119?322 $ 3,769.48 $ 1,017,757.03
01 CHEQUE PAGADO 0119?325 $ 2,304.86 $ 1,015,452.17 E—
01 CHEQUE PAGADO 011925% $ 2,933.77 $1,012,518.40 — S—————
05 CHEQUE DEPOSITADO GUHL710228M33 011922?2 $ 4,755.38 $ 1,007,763.02 o
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,931.49 $ 1,005,831.53
05 CHEQUE PAGADO 0119?322 $ 1,931.49 $ 1,003,900.04
05 CHEQUE PAGADO 011925% $ 3,650.00 $ 1,000,250.04

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

51020 2506
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 514617 $ 995,103.87
3879
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,880.48 $ 992,223.39
3877
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,000.00 $ 991,223.39
3886
14 REC 106 SUBSIDIO 1ER QUINC NOV 1411188 08045211 $ 1,729,580.83 $ 2,720,804.22
344751
14 CGO SPEI 4046204426 08045209 $ 117,600.00 $ 2,603,204.22
66998
14 NETNM 1RA QNA NOVIEMBRE DE 2018 14594617 $ 803,810.48 $ 1,799,393.74
44321
14 CGO SPEI NOMINA 1A NOV18 08045209 $ 7,931.92 $ 1,791,461.82
80149
14 CGO SPEI NOMINA 1A NOV18 08045209 $ 7,649.35 $ 1,783,812.47
80226
14 CGO SPEI NOMINA 1A NOV18 08045209 $ 4,048.47 $ 1,779,764.00
80321
14 CGO SPEI NOMINA 1A NOV18 08045209 $ 3,535.29 $ 1,776,228.71
80438
14 CGO SPEI NOMINA 1A NOV18 08045209 $ 3,489.30 $ 1,772,739.41
80717
14 CGO SPEI NOMINA 1A NOV18 08045209 $ 3,075.60 $ 1,769,663.81
80893
14 CGO SPEI NOMINA 1A NOV18 08045209 $ 2,671.48 $ 1,766,992.33
81055
14 00 COMISION SPEI 06699820181114HSBC06699 15403720 $ 8.00 $ 1,766,984.33
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,766,983.05
14 00 COMISION SPEI 08014920181114HSBC08014 15403720 $ 8.00 $ 1,766,975.05
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,766,973.77
14 00 COMISION SPEI 08022620181114HSBC08022 15403720 $ 8.00 $ 1,766,965.77
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,766,964.49
14 00 COMISION SPEI 08032120181114HSBC08032 15403720 $ 8.00 $ 1,766,956.49
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,766,955.21
14 00 COMISION SPEI 08043820181114HSBC08043 15403720 $ 8.00 $ 1,766,947.21
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,766,945.93
14 00 COMISION SPEI 08071720181114HSBC08071 15403720 $ 8.00 $ 1,766,937.93
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,766,936.65
14 00 COMISION SPEI 08089320181114HSBC08089 15403720 $ 8.00 $ 1,766,928.65
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,766,927.37
14 00 COMISION SPEI 08105520181114HSBC08105 15403720 $ 8.00 $ 1,766,919.37
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,766,918.09
15 CGO SPEI NOMINA 1A NOV18 08045209 $ 274527 $ 1,764,172.82
117560
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,304.73 $ 1,761,868.09
3894
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,802.08 $ 1,758,066.01
3889
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,750.42 $ 1,755,315.59
3887
15 00 COMISION SPEI 11756020181115HSBC11756 15403720 $ 8.00 $ 1,755,307.59
15 LV.A. 11150001 $1.28 $ 1,755,306.31
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,252.20 $ 1,751,054.11
3904
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 980.26 $ 1,750,073.85
3893
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 492824 $ 1,745,145.61
3891
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 514617 $ 1,739,999.44
3890
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,476.24 $ 1,737,523.20
3896
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,476.24 $ 1,735,046.96
3898

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

51021

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

2506

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,931.49 $ 1,733,115.47
3892
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,476.24 $ 1,730,639.23
3900
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,056.96 $ 1,729,582.27
3902
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,476.24 $ 1,727,106.03
3895
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,475.00 $ 1,721,631.03
3903
20 SIPARE 818324762303 C1221186103 201810 14594625  $ 1,123,679.29 $ 597,951.74
184114
21 CGO SPEI PAGO ADELAN AGUI 08045209 $ 5,000.00 $ 592,951.74
68279
21 LC102 NET 05347 02182W8V310021956414 14594625  $ 218,179.00 $ 37477274
44321
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,323.64 $ 371,449.10
3901
21 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO DIF INFONAV 90045629 $ 374.05 $ 371,075.05
153558
2100 COMISION SPE| 06827920181121 HSBC06827 15403720 $ 8.00 $ 371,067.05
21 IVA. 11210000 $ 1.28 $ 371,065.77
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,323.64 $ 367,742.13
3888
23 TRANSF SOL X HSBCNET TRAS A CTA 0238 90045629  $ 145,000.00 $ 22274213
90038
23 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP A CTA 4434 90045629 $ 25,000.00 $ 197,742.13
90228
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,476.24 $ 19526589
3897
23 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 3350 $ 19523239
23 1VA. 11230001 $ 5.36 $ 195227.03
26 LC102 NET 10751 02182XZ2010021956441 14594625  $ 100,867.00 $ 94,360.03
44321
29 REC 108 SUBSIDIO 2DA QUINC NOV 2911188 08045211 $ 1,729,580.83 $ 1,823,940.86
415096
29 CGO SPEI 4046204426 08045209  $ 116,800.00 $ 1,707140.86 o
90865 —
29 CGO SPEI 2DA QNA NOV18 08045209 $ 4,048.47 $ 1,703,002.30
91159 —
29 NETNM 2DA QUINCENA DE NOVIEMB 2018 14594617  $ 841,072.74 $ 86201965  mmm—m—
44321 —_—
29 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 2,476.24 $ 86449580 o
41234 —
29 CGO SPEI PAGO NOM 2DA NOV 08045209 $ 2,671.48 $ 86182441 o
101019 p—
29 CGO SPEI PAGO 2DA NOV18 08045209 $ 3,535.29 $ 85828012  mm—
101560 —
29 CGO SPEI PAGO 2DA NOV18 08045209 $ 3,075.60 $ 85521350
101668 —
29 CGO SPEI PAGO 2DA NOV18 08045209 $ 3,489.30 $ 85172422 mm—
102083 =
29 CGO SPEI PAGO 2DA NOV18 08045209 $ 7,649.35 $ 84407487
103327 —
29 CGO SPEI PAGO 2DA NOV18 08045209 $ 7,931.92 $ 83614205
104443 —
29 CGO SPEI PAGO 2DA QNA NOV 08045209 $ 2,74527 $ 833,307.60 e
105642 _—
29 CGO SPEI NOMINA 2DA NOV18 08045209 $ 492824 $ 828,460.44
126591
29 00 COMISION SPEI 10101920181129HSBC10101 15403720 $ 8.00 $ 828,461 44
29 VA 11290001 $ 1.28 $ 828,460.16
29 00 COMISION SPE| 10156020181129HSBC10156 15403720 $ 8.00 $ 828,452.16
29 VA 11290001 $ 1.28 $ 828,450.88

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

51021 2506
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
29 00 COMISION SPEI 10166820181129HSBC10166 15403720 $ 8.00 $ 828,442.88
29 |V.A. 11290001 $1.28 $ 828,441.60
29 00 COMISION SPEI 10208320181129HSBC10208 15403720 $ 8.00 $ 828,433.60
29 |V.A. 11290001 $1.28 $ 828,432.32
29 00 COMISION SPEI 10332720181129HSBC10332 15403720 $ 8.00 $ 828,424.32
29 |V.A. 11290001 $1.28 $ 828,423.04
29 00 COMISION SPEI 10444320181129HSBC10444 15403720 $ 8.00 $ 828,415.04
29 |V.A. 11290001 $1.28 $ 828,413.76
29 00 COMISION SPEI 10564220181129HSBC10564 15403720 $ 8.00 $ 828,405.76
29 |V.A. 11290001 $1.28 $ 828,404.48
29 00 COMISION SPEI 12659120181129HSBC12659 15403720 $ 8.00 $ 828,396.48
29 |V.A. 11290001 $1.28 $ 828,395.20
29 00 COMISION SPEI 09086520181129HSBC09086 15403720 $ 8.00 $ 828,387.20
29 |V.A. 11290001 $1.28 $ 828,385.92
29 00 COMISION SPEI 09115920181129HSBC09115 15403720 $ 8.00 $ 828,377.92
29 |V.A. 11290001 $1.28 $ 828,376.64
30 CGO SPEI PAGO 2DA NOV18 08045209 $ 3,802.07 $ 82457457
41575
30 TRANSF SOLXHSBCNET TRASP A CTA 4434 90045629 $ 250,000.00 $ 57457457
144353
30 00 COMISION SPEI 04157520181130HSBC04157 15403720 $ 8.00 $ 574,566.57
30 LVA. 11300013 $1.28 $ 574,565.29
Retiro en Efectivo $79,135.26
Saldo Final $574,565.29 Comisiones $201.50
Saldo Inicial $ 1,031,956.35
Saldo Final $574,565.29
Comisiones $201.50
Retiro en Efectivo $79,135.26
Otros Cargos $3,839,659.96 Otros Cargos $3,839,659.96

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/11/2018 13:30:13 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 1D42 $ 117,600.00 HSBC0669 000000000000

INTERNACIO 98 00004426
NAL SAPI DE
CV SOFOM
14/11/2018 14:41:54  AZTECA MARIA 00127320014339528860 PAGO $7,931.92 HSBC0801 000000000000
SELENE NOMINA1TRA 49 00004426
SANCHEZ NOV 2018
RODRIGUEZ
14/11/2018 14:42:35 BBVA HUGO AYALA 00012320011259237190 PAGO $7,649.35 HSBC0802 000000000000
BANCOME FLORES NOMINA1TRA 26 00004426
NOV 2018
14/11/2018 14:43:.08 SANTANDER  FRANCISCO 00014320605855930849 PAGO $ 4,048.47 HSBC0803 000000000000
JAVIER NOMINA1TRA 21 00004426
APECECHEA NOV 2018
ALVAREZ
14/11/2018 14:44.01 AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAGO $3,535.29 HSBC0804 000000000000
CECILIA NOMINA1TRA 38 00004426
FLORES NOV 2018
MOJARRO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

51022 2506

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/11/2018 14:45:43  AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAGO $3,489.30 HSBC0807 000000000000
ALEXIA MAYA NOMINA1TRA 17 00004426
SOLORZANO NOV 2018
14/11/2018 14:46:55  AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO $3,075.60 HSBC0808 000000000000
RIVERA NOMINA1TRA 93 00004426
GARCIA NOV 2018
14/11/2018 14:47:58  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAGO $2,671.48 HSBC0810 000000000000
MARISCAL NOMINA1TRA 55 00004426
RIZO NOV 2018
15/11/2018 14:19:35  AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAGO $2,745.27 HSBC1175 000000000000
GUADALUPE NOMINA1TRA 60 00004426
VAZQUEZ NOV 2018
LLIE
21/11/2018 14:40:50 SANTANDER  FRANCISCO 00014320605855930849 PAGO $5,000.00 HSBC0682 000000000000
JAVIER ADELANTO 79 00004426
APECECHEA AGUINALDO
ALVAREZ
29/11/2018 14:40:37 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 1D42 $ 116,800.00 HSBC0908 000000000000
INTERNACIO 65 00004426
NAL SAPI DE
CV SOFOM
29/11/2018 14:42:10 SANTANDER  FRANCISCO 00014320605855930849 PAGO DE LA $4,048.47 HSBC0911 000000000000
JAVIER 2DA QNA DE 59 00004426
APECECHEA NOV18
ALVAREZ
29/11/2018 15:36:05  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAGO NOM $2,671.48 HSBC1010 000000000000
MARISCAL 2DA NOV18 19 00004426
RIZO 291118
29/11/2018 15:38:30  AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAGO NOM $3,535.29 HSBC1015 000000000000
CECILIA 2DA NOV18 60 00004426
FLORES 291118
MOJARRO
29/11/2018 15:39:23  AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO NOM $3,075.60 HSBC1016 000000000000
RIVERA 2DA NOV18 68 00004426
GARCIA 291118
29/11/2018 15:40:13  AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAGO NOM $3,489.30 HSBC1020 000000000000 ='
ALEXIA MAYA 2DA NOV18 83 00004426 —
SOLORZANO 291118 —_—
29/11/2018 15:41:04 BBVA HUGO AYALA 00012320011259237190 PAGO NOM $7,649.35 HSBC1033 000000000000 =——
BANCOME FLORES 2DA NOV18 27 00004426 ——
291118 —
29/11/2018 15:41:47  AZTECA MARIA 00127320014339528860 PAGO NOM $7,931.92 HSBC1044 000000000000| m—
SELENE 2DA NOV18 43 00004426 —
SANCHEZ 291118 —
RODRIGUEZ —
29/11/2018 15:42:37  AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAGO NOM $2,745.27 HSBC1056 000000000000  m——
GUADALUPE 2DA NOV18 42 00004426 —_—
VAZQUEZ 291118 —
LLIE —
29/11/2018 15:57:05 BBVA JAIME 00012320011080950439 PAGO NOM $4,928.24 HSBC1265 000000000000| ———
BANCOME ADRIAN DIAZ 2DA NOV18 91 00004426 ——
DE LEON 291118 —
GAYTAN —
B30/11/2018 09:23:58  AZTECA LUIS 00127320013001270094 PAGO 2DA $ 3,802.07 HSBC0415 000000000000| =
ENRIQUE QNA NOV18 75 00004426 —
GUTIERREZ 291118 ———
GONZALEZ

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

51022 2506
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
14/11/2018 13:20:44 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 106 $1,729,580.83 002601001 000000000000

SAN PED RO SUBSIDIO 1ER 811140000 01411188
TLAQUEPAQUE QUINC NOV 398344
29/11/2018 09:04:18 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 108 $1,729,580.83 002601001 000000000000
SAN PED RO SUBSIDIO 2DA 811290000 02911188
TLAQUEPAQUE QUINC NOV 724989
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 51023

2506

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4046204426 EDOF725B-930B-4F70-B5C5-AD275497756  2018-12-01T05:17:05

1

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-12-01T05:59:34

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204426

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

rIsEXcOO8NOWQgtdbinEPZmNzJgz3aZElzMaMNbOrs2JnXjSKWyo3PtFYMSJLBcQknE4ssoPtVUp6SZDAIIJV2ZWd1CsmWENNIBIDUhHoOx
1 xw2[TalMLT44BB1iJI1TTLZs0b7tXt4TN76T2Q40FNhn3ZInpaTntpBEVpE+autLXVNtICoLQJIpkY9bbJLiUod3ld7q0XcvXDjQSP3uf985vkEpriwgb

USNkJW6yekY3DINeQRIGbEom1egRpnW3uFxw575dF8JVIBEZ/HUvuSokdfuS0FZX1MNxljeoy6Ceikc+y5gR7NmmYAUEUURSSPphmz8BRca
yTHyM31A9g==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

[11.1|EDSF725B-930B-4F 70-B5C5-AD275497 7561 [2018-12-01105.59. 34 rIsSEXCOOBNOWQgtdbinEPZmNzJqz3aZElzMaMNbOrs 2 n X SKWyo3
PtFYMSJLBcQKnE4ssoPtyUpSSZDAIiV2ZWd1 CsmWENJNIBIDUhHoOxow2ITalMLT44BB1iJI1 TTLZsOb7tXt4TN76 T2Q40FNhn3ZInpa TntpBEY
pE+autl XVNt9CoLQJIpkYIbbJLiUod3Id7q0XcvXDiQSP3uf985vk EpriwgbUSNkJW6EyekY3DINeQRIGbEom1egRpnW3uFxw575dF8JVISEZ/HU
vuSokdfuS0FZX1MNxljeoy6Ceikc+y5gR7NmmYAUEUUhSSPphmz8BRcay THyM31A9g==|00001000000407058485]|

Sello Digital del SAT:

iW5rJ6xO7AsIXBL7gNfKILjw7TgnZoCrVjfC36v0ickoeNAQvB7ub4dsJXpy8nz1 pkxJMtnowE230/PaXH7 ObEWGsdX37Jyzbmx3LNZ5AgrhUSVK
hIxOOLfR18nDbY98sXZzf5QtUOmJbU1pGIGiWecVIQMAhgLFOMmMQzgKwMxRqOhJEGpkYE8kx8RA1Eq7c79+Ve7vSELioBWDvkmiWmGF1m
Ok4NopNAQ6nINDJI+ykaQjBHnyVpJgdlg1arPiZQIQACH5HjX0zeBeJ3wMDgRIILTNzZoNAObVIKKFH1vFLCgeYZPuXhPOkuWbL75fH7HZoCUK
8dSYXaRZ0weoMI1Pg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México SA Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 7/8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 51024 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2507 14 Salc_io Inicial del $ 69,925.12
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 486,238.91
Abonos
» Retiros/Cargos $ 44552476
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 0.00
4046204434 021320040462044349 » Saldo Final del $ 110,639.27
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204434 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 61,071.03
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

§1.,052000702000000510

L
—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
01 CGO SPEIINTERNET OCT 18 08045209 $ 999.00 $ 68,926,112 O e
47634 —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,693.53 $ 71619.65 — =———
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,260.00 $ 72,879.65 - —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 50.00 $ 72,0295 =
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,590.00 $ 7651965 ——
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 980.00 $ 77,499.65 IS
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,245.00 $ 7974465
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,311.39 $ 7743326 =
5474 ——
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 12,591.50 $ 9002476
01 CGO SPEI FACT TB257083 08045209 $ 11,773.62 $ 7825114 —
119332
01 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,806.00 $ 75,445.14
41987
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,991.00 $ 77,436.14
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,864.50 $ 83,300.64
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,630.00 $ 84,930.64
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 50.00 $ 84,980.64

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

51024 2507
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
06 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 2,526.00 $ 82,454.64
41987
06 CGO SPEI 4046204434 08045209 $ 6,543.28 $ 75,911.36
21004
06 CGO SPEI 4046204434 08045209 $ 2,696.00 $ 73,215.36
21282
06 CGO SPEI IMPRESOS DAF 08045209 $ 4,321.00 $ 68,894.36
21596
06 CGO SPEI PAGO FUMIGACIONE 08045209 $ 3,596.00 $ 65,298.36
22116
06 CGO SPEIPAGO AGUA ADM AL 08045209 $ 2,398.00 $ 62,900.36
22730
06 CGO SPEIPAGO COPIAS VAR 08045209 $ 7,447.50 $ 55,452.86
23068
06 CGO SPEIPAGO MATERIAL CD 08045209 $ 4618.33 $ 50,834.53
23248
06 CGO SPEI PAGO MAT REPARAC 08045209 $ 2,309.13 $ 48,525.40
23483
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 117.00 $ 48,642.40
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 695.00 $ 49,337.40
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,700.00 $ 51,037.40
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 20,066.00 $ 71,103.40
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 255.20 $ 70,848.20
5476
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,774.09 $ 66,074.11
5475
07 CGO SPEI 4046204434 08045209 $ 3,750.00 $ 62,324.11
56638
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 575.00 $ 62,899.11
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 9,026.00 $ 71,925.11
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,585.00 $ 73,510.11
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 50.00 $ 73,560.11
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,184.51 $ 76,744.62
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 98.00 $ 76,842.62
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 126.00 $ 76,968.62
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 13,088.00 $ 90,056.62
09 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,269.00 $ 87,787.62
41987
09 CGO SPEIPAGO FORM RECIBO 08045209 $ 15,070.72 $ 72,716.90
95812
09 CGO SPEI PAGO GASOLINA 08045209 $ 10,825.56 $ 61,891.34
95946
09 CGO SPEI PAGO MAT ODONT 08045209 $ 7,200.44 $ 54,690.90
96174
09 CGO SPEIPAGO SILLA RUEDA 08045209 $ 7,200.00 $ 47,490.90
97149
12 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 397.00 $ 47,093.90
41987
12 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 46,544.90
41987
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,246.89 $ 43,298.01
5477
13 CGO SPEI PAGO MAT DENTAL 08045209 $ 10,776.97 $ 32,521.04
34267
13 CGO SPEI 87665BT016W3 08045209 $ 533.60 $ 31,987.44
37262
13 CGO SPEI 45585BT019M5 08045209 $ 1,334.00 $ 30,653.44
37502
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,113.60 $ 29,539.84
5478
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,905.50 $ 34,445.34
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,670.00 $ 36,115.34
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 75.00 $ 36,190.34
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 36,350.34

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

51025

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

2507

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,047.00 $ 38,397.34
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 780.00 $ 39,177.34
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 13,331.54 $ 52,508.88
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,876.88 $ 47,632.00
5479
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,743.00 $ 52,375.00
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 52,495.00
14 CGO SPEI 57495BUO0OM7 08045209 $ 2,904.00 $ 49,591.00
33361
14 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 3,089.00 $ 46,502.00
41987
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,009.03 $ 53,511.03
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,530.00 $ 55,041.03
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 17.50 $ 55,058.53
16 CGO SPEI PAGO BATERIAS 08045209 $ 7,134.00 $ 47,924.53
49166
16 CGO SPEI PAGO GASOLINA 08045209 $ 5,366.68 $ 42,557.85
49693
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 39.00 $ 42,596.85
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,039.05 $ 52,635.90
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,600.00 $ 54,235.90
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 575.00 $ 54,810.90
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 135.00 $ 54,945.90
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 435.00 $ 55,380.90
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,411.00 $ 56,791.90
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 890.00 $ 57,681.90
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 520.00 $ 58,201.90
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 810.00 $ 59,011.90
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 87.00 $ 59,098.90
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 407.00 $ 59,505.90
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 59,805.90
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,039.50 $ 63,845.40
21 CGO SPEI PAGO FACT 39486 08045209 $ 8,227.42 $ 55,617.98
17095
21 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT 01177 90045629 $ 14,488.75 $ 41,129.23
92457
21 CGO SPEI PAGO FACT A 2301 08045209 $ 1,566.00 $ 39,563.23 e
17352 e
21 CGO SPEI PAGO FACT A 2296 08045209 $ 1,508.00 $ 38,055.23 - mmm—
17450 —_—
21 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 3750623 mm—ms—
21 CGO SPEI PAGO FACT 302463 08045209 $ 2,390.00 $ 35,116.23
49360 —_——
21 CGO SPEI PAGO FACT 258748 08045209 $ 6,603.94 $ 2851229  —————
49565 :
21 CGO SPEI PAGO FACT 469580 08045209 $ 997.60 $ 2751469
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 41.00 $ 27,555.69 =
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,605.00 $ 31,160.69 o
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,320.00 $ 37,480.69 :
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,250.01 $ 43,730.70 =
21 CGO SPEI PAGO GASOLINA 08045209 $ 10,356.40 $ 33,374.30 —_
68381 I
21 CGO SPEI PAGO DE SELLOS 08045209 $ 208.80 $ 3316550 n—————
68594 ———
21 CGO SPEI PAGO FORMAS IMPR 08045209 $ 3,190.00 $ 2997550 - n—————
21 CGO SPEI PAGO FACT 91595 08045209 $ 2,797.92 $ 27,177.58
68954
21 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 618.00 $ 26,559.58
41987
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,397.00 $ 32,956.58

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

51025 2507
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 464282 $ 28,313.76
5481
23 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4434 90045631 $ 25,000.00 $ 53,313.76
90228
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,170.00 $ 54,483.76
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 165.00 $ 54,648.76
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 55,058.76
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,165.55 $ 65,224.31
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 536.00 $ 65,760.31
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 83.00 $ 65,843.31
23 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 3,272.00 $ 62,571.31
41987
23 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,152.00 $ 61,419.31
41987
26 CGO SPEI 4046204434 08045209 $ 14,224.80 $ 47,194.51
61333
26 CGO SPEI PAGO REP ALIMEN 08045209 $ 3,390.68 $ 43,803.83
61541
26 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 129.00 $ 43,674.83
41987
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 43,697.83
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,640.00 $ 47,337.83
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,519.07 $ 52,856.90
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 279.66 $ 52,577.24
5480
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 52,697.24
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 74.00 $ 52,771.24
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 14,133.50 $ 66,904.74
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 35.00 $ 66,939.74
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 595.00 $ 67,534.74
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 270.00 $ 67,804.74
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,852.01 $ 72,656.75
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 464.00 $ 7219275
5484
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11.00 $ 72,203.75
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,750.00 $ 73,953.75
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,141.61 $ 78,095.36
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,957.13 $ 75,138.23
5486
30 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4434 90045631 $ 250,000.00 $ 325,138.23
144353
30 CGO SPEI PAGO FACT FE3078 08045209 $ 199,758.64 $ 125,379.59
148357
30 CGO SPEI PAGO GASOLINA 08045209 $ 9,480.72 $ 115,898.87
174400
30 CGO SPEI PAGO SERV VEHIC 08045209 $ 4,709.60 $ 111,189.27
175189
30 PAGO XHSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 260.00 $ 110,929.27
41987
30 PAGO XHSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 290.00 $ 110,639.27
41987
Saldo Final $110,639.27 Retiro en Efectivo $24,921.66
Saldo Inicial $ 69,925.12
Saldo Final $110,639.27
Comisiones $0.00
Retiro en Efectivo $24,921.66
Otros Cargos $420,603.10 Otros Cargos $420,603.10

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

51026
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2507

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/11/2018 11:11:51 AZTECA ENLACE TPE 00127180802001049265 0800000200104 $ 999.00 HSBC0476 000000000000
SADECV 9260 34 00004434
01/11/2018 15:45:58 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 GASOLINA $11,773.62 HSBC1193 000000000000
EL TAPATIO VALES 943 AL 32 00004434
SADECV 950 953 AL 958
06/11/2018 09:33:18 BBVA LABORATORI 00012320001020835236 PAGO $6,543.28 HSBC0210 000000000000
BANCOME O INDUSTRIA MATERIALDE 04 00004434
Y LABORATORI
MANTENIMIE O FACT39226
N
06/11/2018 09:36:05 BBVA LABORATORI 00012320001020835236 PAGO $2,696.00 HSBC0212 000000000000
BANCOME O INDUSTRIA PRUEBAS 82 00004434
Y ANTIDOPING
MANTENIMIE FACT39110
N
06/11/2018 09:39:02 BBVA SALVADOR  00012320004589514972 PAGO $4,321.00 HSBC0215 000000000000
BANCOME MOSQUEDA RECIBOS DAF 96 00004434
RAMIREZ FACT764
06/11/2018 09:42:33 BANAMEX ALFREDO 00002320700209775729 PAGO FUMIG  $ 3,596.00 HSBC0221 000000000000
PINZANA DE ALIMENT 16 00004434
LA TORRE COMED
FACTS2260
2267
06/11/2018 09:45:20 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO AGUA  $2,398.00 HSBC0227 000000000000
AZUL SA DE ALIMY 30 00004434
cVv ADMON DIF
TLAQ
06/11/2018 09:48:57 SANTANDER  JORGE 00014320655003920334 PAGO $ 7,447.50 HSBC0230 000000000000
EDUARDO COPIADO Y 68 00004434
OROZCO RENTA DE
PEREZ FACT VARIAS
DIF
06/11/2018 09:50:53 SCOTIABANK  JUAN 00044320010009044900 PAGO $4,618.33 HSBC0232 000000000000
CARLOS MATERIAL 48 00004434
MORALES FACT 301 363
OCHOA 366 367 368 —
06/11/2018 09:53:18 BBVA MARTHA 00012320001453652604 PAGO MAT $2,309.13 HSBC0234 000000000000 ——
BANCOME PATRICIA REPARACION 83 00004434 —_—
GONZALEZ CDC CAIC —
INIGUEZ ——
07/11/2018 14:01:27 BANAMEX MARISA 00002320700288613792 DESPENSAS  $ 3,750.00 HSBC0566 000000000000  m———
ROLON 071118 38 00004434 —
VERJAN —
09/11/2018 14:23:34 BBVA SALVADOR  00012320004589514972 PAGO $15,070.72 HSBC0958 000000000000 ——
BANCOME MOSQUEDA FORMAS 12 00004434 —
RAMIREZ RECIBOS Y —
ORD DE PAGO —_—
09/11/2018 14:24:04 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO $10,825.56 HSBC0959 000000000000| ——
EL TAPATIO GASOLINA Y 46 00004434 —
SADECV DISEL FACT —
TB257347 ——
09/11/2018 14:25:09 BANAMEX GRUPO 00002320700734222462 PAGO MAT $7,200.44 HSBC0961 000000000000 m——
IDEENT S.S. ODONTOLOGI 74 00004434 —_—
DEC.V. COFACT —
A23266 —
09/11/2018 14:30:43 SANTANDER  ORTOPEDIA 00014320655012729296 PAGO SILLAS $7,200.00 HSBC0971 000000000000 —m——
SAN FELIPE, DE RUEDAS 49 00004434
S.A.DE CV. FACTURAS
VARIAS
13/11/2018 12:13:51 BANORTE/IXE DISTRIBUIDO 00072010006846844934 PAGO DE $10,776.97 HSBC0342 000000000000
RAPYP,SA. MATERIAL 67 00004434
DE C.V. DENTAL

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

51026

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2507

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
13/11/2018 12:32:58 BANORTE/IXE SOCIEDAD 00072320006631563246 RECOLECCIO $533.60 HSBC0372 000000000000

ECOLOGICA N DE RPBI 62 01181113
PARA EL SANTA ROSAL
MANEJO D 131118
13/11/2018 12:34:55 BANORTE/IXE LUZ MARIA 00072320006419475938 PAGO SELLOS $ 1,334.00 HSBC0375 000000000000
LIZBETH Y TARJ 02 01181113
MARTINEZ PRESENT
BARCENAS DIREC 131118
14/11/2018 11:21:37 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO AGUA  $2,904.00 HSBC0333 000000000000
AZUL SA DE ALIM CAIC 61 01181114
cv STA ROSALIA
16/11/2018 10:50:08 BAJIO DULCE 00030320900000357079 PAGO $7,134.00 HSBC0491 000000000000
LILIANA BATERIAS F 66 00004434
OROZCO 3732A 3733A
LARA 3734A 3735A
16/11/2018 10:52:33 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO $ 5,366.68 HSBC0496 000000000000
EL TAPATIO GASOLINA Y 93 00004434
SADECV DIESEL FACT
TB 257497
21/11/2018 09:23:21 BBVA LABORATORI 00012320001020835236 PAGO MAT $8,227.42 HSBC0170 000000000000
BANCOME O INDUSTRIA LAB FACT 95 00004434
Y 39486 211118
MANTENIMIE
N
21/11/2018 09:26:27 BANAMEX ALFREDO 00002320700209775729 PAGO FUMIG  $ 1,566.00 HSBC0173 000000000000
PINZANA DE cDC 52 00004434
LA TORRE TATEPOSCO
211118
21/11/2018 09:27:44 BANAMEX ALFREDO 00002320700209775729 PAGO FUMIG  $ 1,508.00 HSBC0174 000000000000
PINZANA DE CDC LOS 50 00004434
LA TORRE OLIVOS
211118
21/11/2018 12:52:31 BBVA SERVICIOS  00012320001338676844 PAGO TRAB  $2,390.00 HSBC0493 000000000000
BANCOME IMAGENOLOG SOC FACT 60 00004434
ICOS DE 302463 211118
OCCIDEN
21/11/2018 12:54:10 SCOTIABANK  PATRICIA 00044320010013295567 PAGO SERV ~ $6,603.94 HSBC0495 000000000000
PACHECO VEHIC FACT 65 00004434
REYES 403258748
211118
21/11/2018 12:56:54 BANORTE/IXE JOSE ANGEL 00072320006253260684 PAGO $997.60 HSBC0499 000000000000
PRECIADO EXTINTOR 57 00004434
MEZA FACT
307469580
211118
21/11/2018 14:41:54 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO $10,356.40 HSBC0683 000000000000
EL TAPATIO GASOLINA Y 81 00004434
SADECV DISEL FACT
TB257660
21/11/2018 14:43:50 BANORTE/IXE LUZ MARIA 00072320006419475938 PAGO SELLOS $208.80 HSBC0685 000000000000
LIZBETH Y LOGO FACT 94 00004434
MARTINEZ 751A
BARCENAS
21/11/2018 14:45:47 BBVA SALVADOR  00012320004589514972 PAGO HOJAS $3,190.00 HSBC0688 000000000000
BANCOME MOSQUEDA MEMBRETADA 65 00004434
RAMIREZ SFACT 773
21/11/2018 14:46:42 BANAMEX CARLOS 00002320700865588567 PAGO REC $2,797.92 HSBC0689 000000000000
HUMBERTO EXTINT FACT 54 00004434
ZALDIVAR 91595
GONZALEZ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

51027 2507
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
26/11/2018 10:37:00 SANTANDER  COMERCIALIZ 00014320920009070405 PAGO DE $14,224.80 HSBC0613 000000000000
ADORA PAPELERIA 33 00004434
PAPELERA FACT 46968
DE OCCIDE

26/11/2018 10:38:57 SCOTIABANK  PATRICIA 00044320010013295567 PAGO SERV ~ $ 3,390.68 HSBC0615 000000000000
PACHECO VEHIC FACT 41 00004434
REYES 58748

30/11/2018 15:26:31 BANORTE/IXE INGENIERIA  00072320005260102312 FACTURA $199,758.64 HSBC1483 000000000000
EN FE3078 57 00004434
MECANICA
DE SUELOS Y

30/11/2018 16:09:28 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO $9,480.72 HSBC1744 000000000000
EL TAPATIO GASOLINAY 00 00004434
SADECV DIESEL FACT

08583 301118

30/11/2018 16:10:42 BAJIO DULCE 00030320900000357079 PAGO SERV  $4,709.60 HSBC1751 000000000000
LILIANA VEHIC FACT 89 00004434
OROZCO A3765 301118
LARA

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 51028

2507

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204434 F3278879-2BOF-4AF1-9738-D8629199990 2018-12-01T05:17:05 2018-12-01T05:59:34
A

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204434

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

. UCIPUL8rM3knXA==

FtpPWMdMKg3xB+XNvXgLeweXyEHWS2F1BiT6PQKDrD+kaBKghn1JbyMaC6qDU/MMbhyxluy9D11Xk++aAXR|Gy/iGGMKOOMON7S8IZLFU
VVJ65c08eW+6C7SFxcwq3dI1NMFTZe641htv5ZCDTMoXrUkAdKFxIX1gHDIdLIOrAs1sAQjT1Z0c0seYKmdB84M/Bvg7WYalvjiLvOR8bcsymags
KeKwdOfoMFarppg+AgGJGMO9uAJFtaGLLEOPDkBgaGuupivaKElumijglijsDYLr9aTiWAJQsbApllzVILWHgWzMbxEinMfiCZAZDmgKjaJ1iTyKb

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

|11.1|F3278879-2BOF-4AF1-9738-D8629199990A|2018-12-01T05:59:34|FtpPWMdMKg3xB+XNvXqgLowcXyEHWS2F1BiT6PQKDrD+kaBKghn1J
byMaC6qDU/MMbhyxluy9D11Xk++aAXR|Gy/iGGMkOOMON7S8IZLFUVVJ65c08eW+6C7 SFxcwq3dl1NMFTZe641htv5ZCDTMoXrUkAdKFxIX1
gHDIdLIOrAs1sAQjT1Z0c0se YKmdB84M/Bvg7W YalvjLvOR8bcsymagsKeKwdOfoMFarppg+AgGJGMOuAJFtaGLLEOPDkBgaGuupivaKElumjgljj
sDYLrl9aTfWAJQsbApllzVILWHgWzMbxEinMfiCZAZDmgKjaJ1iTyKbUCIPuL8rM3knXA==|00001000000407058485||

SW7AhYNr7zEAAHCA==

WwDWTKcOxbrMX40gkEaT6OOuyVCelUmw5QomMvOYD6jvzR|zYiQ1e/0j9J4DHze90tHH+eM4HAH4ABsVKYpEM74dIHdIRZNGIL6Q/6UrTs/x
mmciMWXTpKwec415g90ivV gXuvf8ahZ6M3Tzjvg6QBL4AUwKg21udeqaK/0lVoB0gsGuyT3cWxhjK9usnNevmejFMFHea7NmJUKOZbPLCOoygF
100dskITgpP6/htgB+5YbPoRyjQAEpXVOhAB2uC1Fewx816ZfvilYCjGnKpSTP67OuKNgOGPd06GeFUJEKNV2Sy+ukro1+3EQXVjHSygsSLdw6

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <z>

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR.00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 56942 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 4163 » Salc_io Inicial del $ 593.72
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.05
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4060055639 021320040600556398 » Saldo Final del $ 593.77
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4060055639 0.10% $0.00 0.10% Antes de Impuestos - 3.56% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 593.72
Tasa Promedio Nominal 0.1010%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.05
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 487.50
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060055639

Referencia/
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

30 PAGO DE INTERES NOMINAL 11300035 $ 0.05 $ 593.77

Z1€911000702000000C L0

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

56942 4163
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 56943

4163

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4060055639 AAQQB59E-327E-4CDD-94EC-978DSAE3B  2018-12-01T05:17:08

851

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-12-01T05:59:54

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060055639

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

b3355fdvZjtgzws2U2zXHTxpzqZw4jkJhAn4COwIOV0zqbPfQ1vWP9UsglSeMuPq4LFBIDTIKS6myQZ5cJuhRYdO+bNOEGNNUTEKJYYxcnbH
kjiZj+h7wiVPYTISCoiQPnpG1vQ90eqpNc4Nhe/eOkRs3bHObFEFHZOVGYhGORt006RS7edsrTFonw/bCibvCvpHDB9gIV+Sqo4R3VIJ9u8J98z7z
FwKIJf93Zq8T2fuv25dCifWkCRMtOy5Bygoustdsv/9YIILNJKexuKSPeMn AfT39BTmhGj/8lzzFcSNFONp9ONnYUBbsHNptZ3i+PAwzlbsFLR2blath

hitQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1JAAOOBS9E-327E-4CDD-94EC-978D5SAE3B851]2018-12-01T05:59:54|b3355fdvZjtgzws2U2zXHTxpzqZwajkJhAn4COwIOVO0zgbPHQ1VVPY
UsgLgSeMuPq4LFBIiDTIKS6myQZ5cJuhRYdO+bNOEGNNUTEKJYYxcnbHk|Zj+h7w/VPYTISCoiQPnpG1vQ90eqpNc4Nhe/eOkRs3bHObFEFHZ
OVGYhGORt006RS7edsrTFonw/bCibvCvpHD89gIV+Sqo4R3VIJQu8J98zZzFwKIJFO3Zq8T2fuv25dCifWkCRMtOy5Bygoustdsv/9YIILNJKexuKSP
eMnAfT39BTmhG;j/8lzzFcSNFONp9ONnYUBbsHNptZ3i+PAwzlbsFLR2bla/hhitQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
oTzw1bHQ3iesOtPeAKRBfkSU1IxP+HZMF4rREXNIDdRmDaDqUbAdxPTA76A0V1QMv6POLOed7mu2wJw4HBOEQJbGUF9Htah7x3geNhAvA1/
1RTO9tS4LgFde1C+4S3fum5qn7BJq8539xOYrP07alwg2kygZncjQyQYfimh8y3rVi7nvmPPY3cVyTTkiDJ9j2iczlhvejSwyxZ44/FfNn/qICkJsTCYTRxX
rOJdzYCVT14AU4rI1IwRg+706XxnLY CuvQl4vAhwridOt9CimCYwji9DfUUu413Gu639ZbPkACBNOF0zZCM+L6XyvHObNHOprXmQfG4abiWwarbA
gigPg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido p A Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 51647 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2637 » Salc_io Inicial del $ 33,099.51
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 207,565.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 155,744.80
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 11.20
4048507016 021320040485070167 » Saldo Final del $ 84,919.71
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4048507016 0.00% $ 70.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 70.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 136,325.20
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 11.20
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

£ 12£92000702000000. L0

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 816.00 $ 3391551 & mmmm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 34,761.51 < mmmm—m—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 3511151  —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 3546151 VY
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 3588151 ————
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 3672751 —m—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 848.00 $ 3757551 —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 3842151 mm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 3877151  no——
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 410.00 $ 3918151 e
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 410.00 $ 3950151 o
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 350.00 $ 30,941 51 mm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 40,351.51
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 40,761.51
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 41,1151
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 41,957.51
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 42,367.51
01 COLEGIATURA LESLIE OCT 2018 1033368 08045211 $ 350.00 $ 4271751

680750

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

51647 2637
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
01 COLEGIATURA DAVID NOV 2018 2433507 08045211 $ 350.00 $ 43,067.51
681873
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 425.00 $ 43,492.51
01 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181101 13611015 $ 846.00 $ 44,338.51
5093
01 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181101 13611015 $ 846.00 $ 45,184.51
5096
01 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181101 13611015 $ 340.00 $ 45,524.51
5097
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 430.00 $ 45,954.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 46,304.51
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 410.00 $ 46,714.51
5166
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 47,064.51
05 MENSUALNOV GABRIEL SOLORZANO 0031118 08045221 $ 846.00 $ 47,910.51
359869
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 350.00 $ 48,260.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 350.00 $ 48,610.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 49,030.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 1,186.00 $ 50,216.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 50,626.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 50,976.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 51,386.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 51,796.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 205.00 $ 52,001.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 52,411.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 333.00 $ 52,744.51
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 100.00 $ 52,844.51
9330
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 846.00 $ 53,690.51
5221
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 846.00 $ 54,536.51
5233
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 846.00 $ 55,382.51
5238
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 846.00 $ 56,228.51
5253
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 56,638.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 410.00 $ 57,048.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 57,398.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 57,808.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 58,218.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 58,568.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 58,918.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 423.00 $ 59,341.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 59,691.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 60,041.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 60,391.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 60,741.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 61,091.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 61,441.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 61,851.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 62,261.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 62,611.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 63,021.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 63,371.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 63,791.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 64,201.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 64,551.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 64,901.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 65,251.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 65,601.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 65,951.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 66,301.51

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

51648 2637
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 423.00 $ 66,724.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 67,074.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 67,484.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 850.00 $ 68,334.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 68,539.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 68,889.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 69,299.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 69,649.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 69,999.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 70,349.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 70,699.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 71,109.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 71,459.51
05 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20181105 13611015 $ 420.00 $ 71,879.51
9383
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 72,229.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 72,579.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 72,929.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 73,279.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 175.00 $ 73,454.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 73,804.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 74,214.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 74,564.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 74,914.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 846.00 $ 75,760.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 76,110.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 76,956.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 77,366.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 846.00 $ 78,212.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 78,622.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 79,032.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 846.00 $ 79,87851
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 410.00 $ 80,288.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 80,638.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 81,04851
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 81,45851
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 81,868.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 8221851 ' —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 § 82,56851  mmm—m—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 82,0185]
05 MENSUALIDAD OCTUBRE 3599130 08045211 $ 846.00 $ 83,76451 mm—
421027 —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 8411451 e
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 8406051
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 8531051 ' m—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 85,660.51 .
05 3AGARCIAGARCIAMATEOALEJANDROCAIC 8977392 08045211 $ 846.00 $ 8650651 - mm——
422655 —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 86,056.5] mmm—m—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 87,20651
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 8755651
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 87,96651 ——=
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 88,37051 mmmm—
05 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20181105 13611015 $ 846.00 $ 89,22251 —mm——
103 —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 05041003 $ 350.00 $ 8957251
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 05041003 $ 350.00 $ 89,02251  mmm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 § 90,272.51  —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 90,682.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 91,092.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 410.00 $ 91,502.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 91,852.51
05 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20181105 13611015 $ 840.00 $ 92,692.51
5259
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

51648 2637
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 340.00 $ 93,032.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 370.00 $ 93,402.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 93,782.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 94,202.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 94,612.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 410.00 $ 95,022.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 420.00 $ 95,442.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 95,792.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 423.00 $ 96,215.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 400.00 $ 96,615.51
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 846.00 $ 97,461.51
164
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 97,811.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 98,221.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 98,631.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 99,041.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 110.00 $ 99,151.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 99,561.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 403.00 $ 99,964.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 100,810.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 423.00 $ 101,233.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 101,643.51
05 MENSUALIDAD NOVIEMBRE 0051118 08045211 $ 423.00 $ 102,066.51
445596
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 102,271.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 102,681.51
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 410.00 $ 103,091.51
8603
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 410.00 $ 103,501.51
9395
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 104,347 .51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 410.00 $ 104,757.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 105,167.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 105,577.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 105,987.51
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 850.00 $ 106,837.51
5266
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 850.00 $ 107,687.51
5267
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 350.00 $ 108,037.51
5269
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 846.00 $ 108,883.51
5272
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 109,233.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 109,583.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 110,006.51
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 846.00 $ 110,852.51
5273
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 111,698.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 112,048.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 112,458.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 112,868.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 113,278.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 113,688.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 114,504.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 115,350.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 115,760.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 350.00 $ 116,110.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 116,460.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 116,810.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 117,160.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 117,570.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 117,920.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 118,270.51
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05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 118,680.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 119,030.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 423.00 $ 119,453 .51
05 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20181105 13611015 $ 846.00 $ 120,299.51
5277
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 820.00 $ 121,119.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 410.00 $ 121,529.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 846.00 $ 122,375.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 410.00 $ 122,785.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 420.00 $ 123,205.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 180.00 $ 123,385.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 160.00 $ 123,545.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 846.00 $ 124,391.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 124,741 51
05 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20181105 13611015 $ 350.00 $ 125,091.51
5280
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 125,441 51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 125,791.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 126,141.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 126,491.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 126,901.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 127,251.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 127,601.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39421003 $ 846.00 $ 128,447.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 410.00 $ 128,857.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 129,267.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 129,690.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 130,040.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 130,450.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 131,296.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 860.00 $ 132,156.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 132,506.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 385.00 $ 132,891.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 133,741.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 385.00 $ 134,126.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 134,476.51
05 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20181105 13611015 $ 423.00 $ 134,899.51
31 —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 13524951
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 136,0955]  m——
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 136,505.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 136,92551  mm—m—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 400.00 $ 137,325.51 — mm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 200.00 $ 137,525.51 ' m—
05 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20181105 13611015 $ 410.00 $ 137,0355]
5289 —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 138,28551 o
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 139,13151  mmmm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 139,481 51 m—
05 PAGO NOVIEMBRE XIVENA MORALES 0051118 08045211 $ 423.00 $ 139,9045] e
500044 ——
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 846.00 $ 14075051 —m—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 14110051 me—
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,500.00 $ 139,60051 mmm——
I
2403 —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 139,95051 —]——
05 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2310 13651011 $ 350.00 $ 140,30051  mm—
41234 —_—
05 CALEB ISAl GONZALEZ OLALDE 0070167 08045211 $ 410.00 $ 140,710.51
504243
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 42500 $ 141,135.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 141,340.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 142,186.51
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 846.00 $ 143,032.51
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05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 143,442.51

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 143,852.51

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 410.00 $ 14426251
9425

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 14461251

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 205.00 $ 144,817.51

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 145,167.51

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 410.00 $ 14557751
9429

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 145,987.51

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 $ 146,337.51

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 146,747 .51

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 410.00 $ 14715751
9432

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 147 567.51

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 14797751

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 148,327.51

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 148,737.51

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 149,147 .51

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 350.00 $ 149,497 .51

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 149,847.51

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 150,197.51

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 350.00 $ 150,547.51
5306

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 425.00 $ 150,972.51
5310

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 846.00 $ 151,818.51
5311

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 400.00 $ 152,218.51
5312

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 849.00 $ 153,067.51
5313

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 350.00 $ 153,417.51
5321

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181105 13611015 $ 350.00 $ 153,767.51
5322

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 846.00 $ 154,613.51

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 05041003 $ 846.00 $ 155,459.51

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 423.00 $ 155,882.51

06 NOVIEMBRE DAVID DEL ANGEL MORALE 0061118 08045211 $ 846.00 $ 156,728.51
225014

06 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 3,680.00 $ 153,048.51
41987

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 153,398.51

06 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,366.00 $ 151,032.51
41987

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 151,382.51

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 152,198.51

06 CGO SPEIPAGO AGUA CAIC 08045209 $ 858.00 $ 151,340.51
22947

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 385.00 $ 151,725.51

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 385.00 $ 152,110.51

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 152,956.51

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 153,756.51

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 154,141.51

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 20.00 $ 154,161.51

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 154511.51

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 154,861.51

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 155,707.51

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 156,553.51

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 410.00 $ 156,963.51

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,500.00 $ 155,463.51
2402

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 155,873.51
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06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 156,283.51
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 156,693.51
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 410.00 $ 157,103.51
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 157,949.51
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 385.00 $ 158,334.51
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,000.00 $ 157,334.51
2405
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 400.00 $ 157,734.51
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 158,084.51
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 846.00 $ 158,930.51
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 159,353.51
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 450.00 $ 159,803.51
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 160,649.51
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 161,059.51
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 161,469.51
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 161,819.51
06 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181106 13611015 $ 888.00 $ 162,707.51
5367
06 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181106 13611015 $ 900.00 $ 163,607.51
5368
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 164,453 51
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 165,299.51
06 NOVIEMBRE 0000001 08045211 $ 846.00 $ 166,14551
318750
06 PAGO MATIAS REYES 0061118 08045211 $ 846.00 $ 166,991 51
319244
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 167,401 .51
06 DAMARI 0409810 08045221 $ 410.00 $ 167,811.51
200125
06 00 COMISION SPEI 02294720181106HSBC02294 15403720 $ 8.00 $ 167,803.51
06 |VA. 11060000 $ 1.28 $ 167,802.23
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 168,152.23
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 168,562.23
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 168,912.23
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 410.00 $ 169,322.23
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 169,672.23
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 170,518.23
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 170,00323
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 17174923 e
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 17250523
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 350.00 $ 172,94523
07 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20181107 13611015 $ 385.00 $ 17333023  mmmm—
1469 —
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 173,400.23 e
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 39441003 $ 820.00 $ 17431023 — mm—
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 450.00 $ 174,760.23 .
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 410.00 $ 17517023 S
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 470.00 $ 17564023  mmm—
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 176,050.23  m—
07 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 888.50 $ 176,938.73
80367 ——
07 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20181107 13611015 $ 385.00 $ 17732373 —m
I
5426 —
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 888.50 $ 17821223 mm—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 178,622203
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 350.00 $ 17897223 —m
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 846.00 $ 179,818.23  mmmmm—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 120.00 $ 179,03823
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 450.00 $ 180,388.23
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 180,798.23
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 181,208.23
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181108 13611015 $ 423.00 $ 181,631.23
7186
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09 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181109 13611015 $ 431.00 $ 182,062.23
5452
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 430.00 $ 182,492.23
09 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181109 13611015 $ 816.00 $ 183,308.23
5454
09 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181109 13611015 $ 816.00 $ 184,124.23
5455
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 184,474.23
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 370.00 $ 184,844.23
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 185,229.23
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 431.00 $ 185,660.23
09 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 752.00 $ 184,908.23
41987
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 185,088.23
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 120.00 $ 185,208.23
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 840.00 $ 186,048.23
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 186,458.23
09 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181109 13611015 $ 850.00 $ 187,308.23
5468
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 888.00 $ 188,196.23
12 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 9005 13651011 $ 846.00 $ 189,042.23
41234
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 189,392.23
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 600.00 $ 189,992.23
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 190,172.23
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 190,332.23
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 191,178.23
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 191,358.23
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 191,518.23
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 192,364.23
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 192,744.23
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 445.00 $ 193,189.23
12 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181112 13611015 $ 430.00 $ 193,619.23
9701
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 194,029.23
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 295.00 $ 194,324.23
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 194,734.23
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 195,144.23
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 410.00 $ 195,554.23
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 195,964.23
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 196,349.23
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 420.00 $ 196,769.23
13 CGO SPEI01985BT01B2G 08045209 $ 7,580.00 $ 189,189.23
37674
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 442.00 $ 189,631.23
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 442.00 $ 190,073.23
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 442.00 $ 190,515.23
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 442.00 $ 190,957.23
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 191,803.23
13 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181113 13611015 $ 500.00 $ 192,303.23
5530
13 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181113 13611015 $ 448.00 $ 192,751.23
9708
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 425.00 $ 193,176.23
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 902.00 $ 194,078.23
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 39431003 $ 350.00 $ 194,428.23
13 00 COMISION SPEI 03767420181113HSBC03767 15403720 $ 8.00 $ 194,420.23
13 LVA. 11130000 $1.28 $ 194,418.95
13 01CGO SER RAP OCT 6 PAGOS 16249060 $ 30.00 $ 194,388.95
13 LVA. 11130000 $ 4.80 $ 194,384.15
14 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20181114 13611015 $ 850.00 $ 195,234.15
5556
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 195,644.15
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 196,054.15
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14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 196,434.15
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 420.00 $ 196,854.15
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 410.00 $ 197,264.15
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 198,110.15
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 890.00 $ 199,000.15
14 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181114 13611015 $ 420.00 $ 199,420.15
9749
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 200,266.15
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 180.00 $ 200,446.15
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 410.00 $ 200,856.15
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 410.00 $ 201,266.15
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 175.00 $ 201,441.15
15 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2871 13651011 $ 888.00 $ 202,329.15
41234
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 410.00 $ 202,739.15
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 203,585.15
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 203,935.15
20 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181120 13611015 $ 846.00 $ 204,781.15
5776
20 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181120 13611015 $ 846.00 $ 205,627.15
5777
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 206,037.15
21 CGO SPEI PAGO MAT DIDACT 08045209 $ 13,760.00 $ 192,277.15
16974
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 192,687.15
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 451.00 $ 193,138.15
21 CGO SPEI PAGO ALIMEN CAIC 08045209 $ 106,196.50 $ 86,941.65
25022
21 00 COMISION SPEI 01697420181121HSBC01697 15403720 $ 8.00 $ 86,933.65
21 IVA. 11210000 $ 1.28 $ 86,932.37
21 00 COMISION SPEI 02502220181121HSBC02502 15403720 $ 8.00 $ 86,924.37
21 IVA. 11210000 $ 1.28 $ 86,923.09
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 87,273.09
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,750.00 $ 82,523.09
2409
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 385.00 $ 82,908.09
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 83,754.09
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,121.10 $ 82,632,909 ' —
2407 r—
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181126 13611015 $ 820.00 $ 83,452,090
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 160.00 $ 83,612.00  m—
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 8402200
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 8420200
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 84,587.00
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181126 13611015 $ 850.00 $ 85437.99  mmm—m—
27 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 420.00 $ 85,857.00 emm—m—
140268 —
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 840.00 $ 86,697.99
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 § 87,107.99
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 843.00 $ 87,95099 ——
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 85,300.00 mmm—
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 89,206,990 mmm—m——
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 8961699
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 410.00 $ 90,02699 0
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 90,436.99 e
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 846.00 $ 9128299 T
30 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20181130 13611015 $ 846.00 $ 92,128.99
6056
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 423.00 $ 92,551.99
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 93,397.99
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 846.00 $ 94,243.99

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

51651
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2637

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
30 CGO SPEI PAGO MAT DIDACT 08045209 $ 10,600.00 $ 83,643.99
173834
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 860.00 $ 84,503.99
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 425.00 $ 84,928.99
30 00 COMISION SPEI 17383420181130HSBC17383 15403720 $ 8.00 $ 84,920.99
30 LVA 11300014 $1.28 $ 84,919.71
Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
06/11/2018 09:47:32 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO AGUA  $858.00 HSBC0229 000000000000
AZUL SA DE CAIC FACT 47 00007016
cv 67020 67242
13/11/2018 12:36:17  AZTECA MIREL 00127320013944958033 PAGO MAT $ 7,580.00 HSBC0376 000000000000
GUADALUPE DIDACTICO 74 01181113
RAMIREZ KINDER
MIRANDA HUERTAS
131118
21/11/2018 09:21:59  AZTECA HILDELISA 00127320013266746457 PAGO MAT $13,760.00 HSBC0169 000000000000
JANETH DIDACTICO 74 00007016
MIRAMONTES CAIC
JAIME COLONIAL
211118
21/11/2018 10:41:11 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO $ 106,196.50 HSBC0250 000000000000
BANCOME CESAR ALIMENTOS 22 00007016
MONTERO CAIC OCT18
FUENTES FACT VARIAS
B30/11/2018 16:08:33  AZTECA NERIDA 00127320001194542159 PAGO MAT $10,600.00 HSBC1738 000000000000
LETICIA DIDACT CAIC 34 00007016
RUBIO NUEVA STA
MONSIVAIS MA 301118

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
01/11/2018 16:00:42 SANTANDER  ALEJANDRO  00014320566012726634COLEGIATURA $ 350.00 201811014 000000000000

GUEVARA LESLIE OCT 0014SNET 01033368
PONCE 2018 000048950
2430
01/11/2018 16:04.03 SANTANDER  ALEJANDRO  00014320566012726634COLEGIATURA $ 350.00 201811014 000000000000
GUEVARA DAVID NOV 2018 0014SNET 02433507
PONCE 000048954
1930
05/11/2018 11:26:54 BBVA BANCOMECELSO 00012320011076836855MENSUALNOV  $ 846.00 BNETO100 000000000000
SOLORZANO GABRIEL 181105000 00031118
BAUTISTA SOLORZANO 2127109
05/11/2018 10:14:36  BANCOPPEL MARIA YAZMIN 00137320101604592343mensualidad $846.00 COPL5011 000000000000
REA RAMIREZ octubre TRANSBPI 03599130
35991309
05/11/2018 10:23:24 SANTANDER  ANA PATRICIA 000143205662064198833AGARCIAGARC $ 846.00 201811054 000000000000
GARCIA IAMATEOALEJA 0014BMO 08977392
SANTANA NDROCAICCOL V00004957
ONIAL 21730
05/11/2018 12:04:34 BANAM JOSUE IVAN,DE 00002158701161384076MENSUALIDAD $ 423.00 085901024 000000000000
LA NOVIEMBRE 634330988 00051118
TORRE/AVILA
05/11/2018 15:22:45 BBVA BANCOMECYNTHIA 00012090028455253495PAGO $423.00 MBANO100 000000000000
DANIELA DIAZ NOVIEMBRE 181105000 00051118
RIVERA XIMENA 4953892
MORALES

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

51652

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2637

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

ARACELI,GONZ
ALEZ/MARTINE
Z

REYES

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
05/11/2018 15:39:21 AZTECA GONZALEZ 00127180016102961740Caleb Isai $410.00 181105010 000000000000
HERNANDEZ Gonzalez Olalde 647097091 00070167
DANIEL ISAI [

07/11/2018 18:06:51 SANTANDER  CARLOS 00014320566220699731DAMARI $410.00 201811074 000000000000
LEONARDO 0014BMO 00409810
SANDOVAL V00004559
LOPEZ 22320

06/11/2018 09:19:53 BBVA BANCOMEJESSICA 00012320015265934616NOVIEMBRE $846.00 MBANO100 000000000000
ANGELICA DAVID DEL 181106000 00061118
MORALES ANGEL 3082391
HERNANDEZ MORALES

HERNAN

06/11/2018 16:52:56 BANAM ANA 00002320902905007447NOVIEMBRE $846.00 085901951 000000000000
PATRICIA,CERV 824331084 00000001
ANTES/FLORES

06/11/2018 16:55:48 BANAM CINTHIA 00002320902198423595PAGO MATIAS  $ 846.00 085904376 000000000000

850331084 00061118

No. Cuenta

Subfolio

Fecha Alta

Monto

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 11/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC 4:’

51652 2637
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 12/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 51653

2637

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4048507016 852B6469-F3C6-4F34-855A-83E55CCAB52  2018-12-01T05:17:05

3

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-12-01T05:59:46

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004048507016

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

oArbds1V1iw==

WRZToFLOX9tQ61ZuxHD6vyJOXO0dEGH+hvKyfXkWsduTVdIc89kJgrPvW2nAsFGWNhXW520TB4nE9SaduXwiZ5xJE+ZAog1P4SMuj05wvafue
. AJIktCCwarR6JWSHI9B1dNJhrkUJy6zZoy9XXtoug7L63Z2770XvpcixZPiNjAgAc1 EMNoAJwIkAYRSKOnwa+aegrgXAkg4tVIdcToORUXR/umVxSO
1isJknNVCiggYZcsLmOWCcEvreZKz51 AL+qSJr3RZt5BfBOMWyQ/bgbcl3000UhtB2gx32Q8ChQtO5Vjpx7p7 Uapye/+ICQgmYCuoSwvS7qVgY

= Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

|11.1|852B6469-F3C6-4F34-855A-83E55CCAG523|2018-12-01T05:59:46|WRZToFLOX9tQ61ZuxHD6vyJOXOdEGf+hvKyfXkWsduTVdlc89kJarPv
W2nAsfGWNhXWf520TB4nE9SaduXw8Z5xJE+ZAog1P4SMuj0Swvafue AJIIktCCwarRE6JWSHOB1dNJhrkUJyBzZoy9XXtoug7L63Z77oXvpcixZ
PiNjAgAc1EMNoAJwIkAYRSKOnwa+aegraXAkg4tVidcToRUXR/umVxSO1isJknNVCiggYZecsLmOWCcEvreZKz51 AL+gSJr3RZISBIBOMWyYQ/b
gbcl3000UNtB2gx32Q8ChQtO5Vjpx7p7Uapye/+ICQgmVCuoSwvS7qVgYoArbds1V1w==|00001000000407058485||

MY/Rd+2gofuidJDZ38Tsx+45ngLreL pYbEYVruNT1y7yma5SbKe8YABpckdvTwyOkrv82LDmrOlahPQWINNCelCyTWdMJIMKJcUuXBKMBHPQGY
= 10riZG/zd598SYg9BUUUI/7BuG042xgAUkeBCQrGDvKsMil6LQ6E4D7NzB8yulYPo8jUOBmMOjeVyZi2hVKEVEFOVBIEXChsfXRf13ViK/3olJgbDRtr
dulY86EUosLAcN54iyL Aocglo7UEKaoXOdyp1OmLh6/bIM1FzQI0gNZjW JGfxodjPhgxlkGwTLAXLLJINrC4rvmesHZ21q19D3Nt82k4Lg+JtpBvir

iyg==
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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CUENTA INTEGRAL

HSBC X»

Estado de Cuenta

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 305686 RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA (TLAQUEP) 952 > Saldo Inicial del $ 4554
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4059577999 021320040595779992 » Saldo Final del $ 45.54
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/11/2018 al 30/11/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.00%

4059577999

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 0.00
$ 20,000.00

$ 4554

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

$ 0.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/1

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

1/2018 al 30/11/2018

Clave de
Rastreo

Monto del pago

Namero de
Referencia

Z12560000702000000C L0

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de
Operacion Operacion

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Hora de Participante

Emisor

Concepto del
pago

Clave de
Rastreo

Monto del pago

Namero de
Referencia

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 305687

952

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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